长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 1

股票简称：精工钢构           股票代码：600496          编号：临 2010-031

长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构长江精工钢结构（（（（集团集团集团集团））））股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司

关于关于关于关于非公开非公开非公开非公开发行有发行有发行有发行有限售限售限售限售流通流通流通流通股上市流通提示性股上市流通提示性股上市流通提示性股上市流通提示性公告公告公告公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、、、、误导性陈误导性陈误导性陈误导性陈

述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏述或者重大遗漏，，，，并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性并对其内容的真实性、、、、准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任准确性和完整性承担个别及连带责任。。。。

重要内容提示重要内容提示重要内容提示重要内容提示：：：：

    ●本次非公开发行有限售条件流通股上市流通数量为 42,000,000股。

    ●本次非公开发行有限售条件流通股上市流通日为 2010年 11月 10日。

一一一一、、、、2009年非公开发行股票的简要情况年非公开发行股票的简要情况年非公开发行股票的简要情况年非公开发行股票的简要情况

长江精工钢结构（集团）股份有限公司（以下简称“公司”、“本公司”）

2009年非公开发行股票方案经 2009年 4月 29日公司第三届董事会 2009年

度第四次临时会议和 2009年 5月 15日公司 2009年第一次临时股东大会审议

通过，并经中国证券监督管理委员会《关于核准长江精工钢结构（集团）股

份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2009]1079号）核准。2009

年11月公司成功向五矿投资发展有限责任公司等7名特定对象投资者发行了

42,000,000股人民币普通股（A 股），发行价格 8.39 元/股，募集资金净额

33,952.50万元。200009

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 2

四四四四、、、、本次有限售条件流通股上市情况本次有限售条件流通股上市情况本次有限售条件流通股上市情况本次有限售条件流通股上市情况

1、本次有限售条件流通股上市的数量为 42,000,000股；

2、本次有限售条件流通股上市流通日为 2010年 11月 10日；

3、本次有限售条件的流通股上市明细清单：

序号 股东名称 原持有的有限

售条件股份数

量（股）

持有限售流通

股占公司总股

本比例(%)

本次上市交易

股份数量（股）

剩余持有的

有限售条件

股份数量

1 五矿投资发展有

限责任公司

10,000,000 2.58 10,000,000 0

2 上海鸿立投资有

限公司

6,000,000 1.55 6,000,000 0

3 江苏汇鸿国际集

团针棉织品进出

口有限公司

6,000,000 1.55 6,000,000 0

4 常州投资集团有

限公司

5,000,000 1.29 5,000,000 0

5 江苏开元股份有

限公司

5,000,000 1.29 5,000,000 0

6 吴轶 5,000,000 1.29 5,000,000 0

7 周厚娟 5,000,000 1.29 5,000,000 0

合计  42,000,000 10.84 42,000,000 0

五五五五、、、、股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表股本变动结构表

单位：股  本次上市前 变动数 本次上市后

1、国家持有股份

2、国有法人持有股份
3、其他境内法人持有股份
4、境内自然人持有股份 10,000,000 -10,000,000 0
5、境外法人、自然人持有股份
6、战略投资者配售股份
7、一般法人配售股份
8、其他 32,000,000 -32,000,000 0

有限售条件

的流通股份

有限售条件的流通股份合计 42,000,000 -42,000,000 0

A 股 345,000,000 42,000,000 387,000,000

B股
H股
其他

无限售条件

的流通股份

无限售条件的流通股份合计 345,000,000 42,000,000 387,000,000

股份总额  387,000,000  387,000,000

六六六六、、、、保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见保荐机构核查意见

光大证券股份有限公司作为公司 2009年非公开发行股票的保荐机构，根据

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

 3

《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》的有关规定，对公司本次非公开发行

对象所持限售股份解除限售事宜进行了核查，其结论如下：

    根据公司 2009年非公开发行对象的承诺及相关规定，公司本次非公开发行

所产生的有限售条件流通股将于 2010年 11月 10日解除限售并上市流通。精工

钢构的相关股东履行了认购公司非公开发行股份时做出的承诺和安排。公司本次

有限售条件的流通股上市申请符合《证券法》、《上市公司证券发行管理办法》等

法律、法规的规定，精工钢构本次有限售条件流通股于 2010年 11月 10日上市

流通不存在实质性障碍。

特此公告。

长江精工钢结构（集团）股份有限公司

董事会

                                     2010年 11月 4日